
DOPUNE PLANA JAVNIH NABAVKI ZA 2018. GODINU 
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1. 

Izgradnja pumpnog sistema 

za vodosnadbjevanje zona IV 

i III rasteretne komore za 

naselja Jarčedoli, Dolovi i 

Močila 

         

Lot 1 
Zona snadbjevanja IV 

rasteretne komore 

45231300-8 

71220000-6 

42122130-0 

152.000,00 KM 
Otvoreni 

postupak 
maj,2019 juli,2019 12 mjeseci 

Okvirni 

sporaz. 
vlastita  

Lot 2 
Zona snadbjevanja IV 

rasteretne komore 

45231300-8 

71220000-6 

42122130-0 

200.000,00 KM 
Otvoreni 

postupak 
maj,2019 juli,2019 12 mjeseci 

Okvirni 

sporaz. 
vlastita  

2. 

Izrada završnog izvještaja 

nadzornog organa za arh.-

građ.radove i radove el.instal. 

na PPOV Butila 

45111250-5         
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Lot 3 

Izrada završnog izvještaja 

nadzornog organa za 

projekat arh.-građ.radove  na 

PPOV Butila 

45111250-5 

45120000-4 
88.000,00 KM 

Otvoreni 

postupak 
avgust,2019 Sept.,2019 12 mjeseci 

Okvirni 

sporaz. 
vlastiti  
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1. 
Materijal za priključke i PE 

cijevi 

44160000-9 

441164300-

0 

750.000,00 KM 
Otvoreni 

postupak 
juli,2019 avgust,2019 

24 

mjeseca 

Okvirni 

sporaz. 
vlastita  

    
Otvoreni 

postupak 
maj,2019 juli,2019 12 mjeseci 

Okvirni 

sporaz. 
vlastita  

 

 


